
' ŘEDITELSTVÍ s iln ic  a  dAln ic  Cr

i r

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. objednatele: 01IN-002366 

c. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

POSKYTOVATEL:

CESNET - ZÁJMOVÉ SDRUŽENÍ 
PRÁVNICKÝCH OSOB
Zikova 4 
160 00 Praha 6

zastoupený:
Ve věcech smluvních: I. . ... ................................. ....... 
Ve věcech technických: ............ ............. ...........

Bankovní spojení: .............. 
Číslo účtu: .................................. 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390

Zastoupený:
...... ...... .................. ...... 
. ..... ........... . .........

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 63839172
DIČ: CZ63839172

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: Realizace systému FTAS pro monitoring ÍP provozu sítě ŘSD ČR

2. Podrobná specifikace služeb: Instalace, úvodní zaškolení pověřené osoby ŘSD, údržba systému 
FTAS pro monitoring IP provozu sítě ŘSD ČR. Výstupy monitoringu budou dostupné formou 
uživatelského rozhraní systému. Systém bude umožňovat nastavení uživatelsky definovaných 
parametrů a odesílat notifíkace o jejich dosažení/ukončení/2měně. Systém bude generovat 
pravidelné reporty podle konfigurace.

Systém FTAS včetně dat bude umístěn v síti ŘSD ČR a přístup k datům bude povolen pouze 
pověřeným zaměstnancům ŘSD ČR nebo jimi pověřených osob. Vlastníkem dat pořízených do 
systému FTAS je ŘSD ČR. ŘSD zajistí generování provozních informací typu NetFIow a jejích směrování 
na systém FTAS. CESNET zajistí instalaci a údržbu systému FTAS vždy v aktuální verzi,

Obě smluvní strany budou mít shodnou úroveň přístupu k administraci systému, to znamená i 
k informacím v systému obsaženým.



Technický kontakt:... .... ................................................... .................. 
Administrativní kontakt: ...... .............. ......... ......................................... .....................

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4.
Fakturu prosím zasiat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12,140 00 Praha 4.

3. Místem poskytování/předání služeb je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12,140 00 
Praha 4.

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu.

5. Obchodní podmínky viz bod 2. Podrobná specifikace služeb 

A) záruční doba: dle Občanského zákoníku.

B} zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: není požadováno

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislostí s realizací díla sjednat pojištění.

II, Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno do 1. 7. 2016, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíční 
výpovědní lhůtou.

(II, Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

96 000,00 Kč (bez DPH)

20 160,00 Kč (DPH)

116160,00 Kč (včetně DPH)

Nabídková cena je kalkulována z doby trvání smlouvy 48 měsíců.
Pravidelná platba 2000 Kč bez DPH / měsíc. Uvedená cena odpovídá rozsahu za poptávané plnění se 
sjednanými parametry. DPH bude účtováno podle platných a účinných právních předpisů ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

i

IV, Platební podmínky

1. Cena bude hrazena převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 
prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí pínění.



V, Ochrana duševního vlastnictví a důvěrných informací

1, ŘSD bere na vědomí, že systém FTAS naplňuje pojmové 2naky autorských děl podle ustanovení § 2 
odst. 1 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorskýma 
o změně některých zákonů (autorský zákon), případně je za dílo považován podle ustanovení § 2 
odst. 2 autorského zákona. CESNET k tomuto dílu vykonává v rozsahu podle ustanovení § 58 
autorského zákona majetková autorská práva.

2. Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech a informacích, které se př! plnění 
této smlouvy dozvěděly, které nejsou veřejně přístupné, zejména o údajích, které budou obsaženy 
v systému FTAS (důvěrné informace}, a jsou povinny totéž zajistit u osob, které se s těmito 
skutečnostmi seznámí při poskytování plnění podle této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny 
zajistit, aby se tyto osoby seznámily se skutečnostmi chráněnými povinností mlčenlivosti jen v 
případech, kdy s nimi nutně potřebují být seznámeni, a jen v nezbytném rozsahu; smluvní strany 
jsou však povinny zajistit, aby tyto osoby zachovávaly mlčenlivost vůči dalším osobám ve stejném 
rozsahu, jak je uvedeno výše. Povinnost mlčenlivosti neplatí, pokud se tyto skutečnosti stanou 
veřejně přístupnými, a v případech, kdy by zamlčení těchto skutečností znamenalo porušení 
právního předpisu ČR nebo právní povinnosti uložené straně na základě právního předpisu ČR; v 
případě, že je třeba důvěrnou informaci sdělit třetí osobě tak, aby nedošlo k porušení právního 
předpisu nebo na základě povinnosti uložené na základě právního předpisu, je každá ze stran 
povinna o takové skutečnosti informovat předem druhou stranu.

VI. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp, za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislostí s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu,

VII. Řešení sporů

Obě smluvní strany se 2avazujf řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především
dohodou.

VIII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pou2e písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).



............................ ...............
. ..... . . ..................................

............ . ....................
.. . . . ....................

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne 

Za objednatele: 0 í  07 . 2016

...... ........ ............................... 
. ........... ............. . . .

V Praze dne ...J..l..'08* 2016 

.... .......................

. .. ................................................... .
..............

i



©■ CESNET

| Protokol o zahájení poskytování služby

1. Na základě objednávky odběratele č. 01IN-002366 byl instalován systém FTAS.

2. Strany se vzájemně dohodly na zahájení provozování systému až od 1.9. 2016

3. Strany se vzájemně dohodly na zahájení fakturace služeb až od 1.9. 2016

4. Odběratel tímto potvrzuje, že systém byl k dohodnutému datu zprovozněn a předán.

Za CESNET z.s.p.o. Za ŘSD ČR
I

.......................................................................................................................................


